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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82118014R

2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emri i Subjektit GLOBAL IMPORT EXPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.7, Rruga 
''Muhamet Gjollesha'', Godina midis Tirana Ring Center dhe 
Pallatit të Sportit ''Asllan Rusi'', Kati 5, Ap.46 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport i automobilave, motorave dhe motoçiketave, 

aksesoreve dhe lubrifikanteve. Çdo aktivitet tjeter tregtar qe 
lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin 
e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
Armando Grazioli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2018                Deri: 19/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeTrombetta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandoGrazioli
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL IMPORT EXPORT
E-Mail: info@shc.al  
Telefon: 0699729072  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-940611-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341665-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjtihshme, datë 
12.09.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Dhimitrulla Vasili. 
Emërimi i administratorit të ri Armando Grazioli, për një afat 5-vjeçar, nga data 
19.09.2018 deri më 19.09.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@shc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armando Grazioli")                      Nga data 
"19/09/2018             Ne daten "19/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Dhimitrulla Vasili")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB3DDCC-3A98-4370-8AB0-277D81D2E0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C52D177-CFBD-4CC5-8324-7B585F1DD4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDEAD79-C99B-470B-96DC-F3336D1C43A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FBC7B9-F3DE-4973-BDA5-4C37CF06B900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5031B1-0441-4CC6-B495-871150F871C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D107BB9-5E55-48C6-8819-9C5559B33017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D107BB9-5E55-48C6-8819-9C5559B33017
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Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


